
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

02 октября 2023 года г Находка № 1893________

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Благоустройство территорий Находкинского 

городского округа» на 2021-2024 годы, 
утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа 
от 16.10.2020 № 1093

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком принятия 

решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и 

оценки эффективности в Находкинском городском округе, утвержденным 

постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.10.2017 

№ 1517, руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа, решением 

Думы Находкинского городского округа от 03.07.2023 № 138-НПА «О внесении 

изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 21.12.2022 № 48-НПА 

«О бюджете Находкинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024- 

2025 годов», администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

( : I I • ; ! : . ;

1. Внести в постановление администрации Находкинского городского округа от 

16.10.2020 №1093 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство 

территории Находкинского городского округа на 2021 - 2024 годы» (в редакции 

постановлений администрации Находкинского городского округа от 26.02.2021 

№ 217, от 14.05.2021 № 535, от 03.11.2021 № 1161, от 30.12.2021 № 1408, от 31.03.2022 

№ 380, от 02.02.2023 № 114, от 30.06.2023 № 1178) (далее -  постановление, программа) 

следующие изменения:



1.1. В наименовании постановления цифры «2024» заменить на «2026».

1.2. Утвердить программу в новой редакции (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой * 

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению благоустройства администрации Находкинского городского 

округа (Сазонтова) разместить текст муниципальной программы на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные 

программы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Благоустройство территорий Находкинского городского 

округа на 2021-2024 годы», утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 16.10.2020 № 1093» возложить на заместителя 

главы администрации Находкинского городского округа - начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Находкинского городского округа 

Шевченко А.В.

Глава Находкинского городского окру


